
Gr 3  Kla E,F   Hist. Motorräder 500ccm UND über 500 bis 750ccm  Bj 70-90

Red Bull Ring  - 4318 mtr.
26 - 27 September 2020

Klassenergebnis Goldlauf

17. Int. Rupert Hollaus Gedächtnis-Rennen
IG Formel Classics

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klasse E  bis 500 cm³ Bj.1990
Gestartet : 19      Gewertet : 18      Nicht gewertet : 1

63 Jean-Marc Souvignier (LUX)  1 -- 10 laps --Honda RS 500 18:29.819 1:48.784 8

27 Karl Schmidinger (AUT) 1.078 2 1.078Honda CBR 500
Haidlmair Honda Schmidinger

18:30.897 1:49.413 3

145 Manfred Mitterndorfer (AUT) 5.969 3 7.047Honda PC20 18:36.866 1:49.422 2

87 Günter Heitzinger (AUT) 32.957 4 40.004Honda
Inn Racing Team

19:09.823 1:53.645 8

19 Andreas Kovac (AUT) 17.593 5 57.597Honda CBR 500 19:27.416 1:54.983 6

100 Patrick Buschkönig (GER)  6 -- 9 laps --Yamaha SR 500
SPR - C lassic Petrol Brothers

18:18.652 1:59.944 2

79 Tobias Buschkönig (GER) 0.732 7 0.732Yamaha SR 500
SPR - C lassic Petrol Brothers

18:19.384 2:00.881 4

24 Edwin Priewasser (AUT) 6.903 8 7.635Yamaha RD 500
Inn Racing Team

18:26.287 2:01.382 6

134 Georg Neuberger (GER) 21.982 9 29.617Suzuki RG 500
Motorrad Neuberger Racing Team

18:48.269 2:00.922 9

35 Gerhard Reitzelsdorfer (AUT) 3.254 10 32.871Honda
Road - Driver

18:51.523 2:01.055 9

40 Helmut Sommer (AUT) 14.173 11 47.044Aprilia 19:05.696 2:04.051 8

10 Herbert Oblak (AUT) 27.726 12 1:14.770Honda CBR
OMH Racing

19:33.422 2:07.822 9

56 Hannes Barta (AUT)  13 -- 8 laps --Yamaha FZR 500 (3HJ)
FGG Fahrgemeinschaft Gerasdorf

18:19.831 2:13.564 3

512 Horst Kiess (GER) 9.870 14 9.870Honda XBR
Hoki-C lass ic Team

18:29.701 2:16.644 8

25 Michael Cuchy (AUT) 37.633 15 47.503Honda VF 500
FGG Fahrgemeinschaft Gerasdorf

19:07.334 2:20.574 5

120 Tanja Barta (AUT)  16 -- 7 laps --Kawasaki GPZ 500R
FGG Fahrgemeinschaft Gerasdorf

17:45.153 2:29.085 7

46 Steffen Stadelmeier (AUT) 1:53.371 17 1:53.371Benelli GP Replika
Fast and V intage

19:38.524 2:42.695 7

98 Konrad Hess (GER) 47.010 18 2:40.381Benelli Quadro 500 Renze  Pasolini 20:25.534 2:43.877 5

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

121 Bernhard Oehlzand (AUT)  DNF -- 6 laps --Honda VF 500F
FGG Fahrgemeinschaft Gerasdorf

13:44.185 2:13.050 5

ZeitnehmerRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:44.114  in Runde  2  durch StNr. 2 : Günter Bammer (Yamaha FZR 750R OW01)

Ergebnisse: Zeitnahme durch :  

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung
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Klassenergebnis Goldlauf

17. Int. Rupert Hollaus Gedächtnis-Rennen
IG Formel Classics

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klasse F  bis 750 cm³ Bj.1990
Gestartet : 14      Gewertet : 12      Nicht gewertet : 2

2 Günter Bammer (AUT)  1 -- 10 laps --Yamaha FZR 750R O W01
Yamaha Racing Team Rauris

17:40.496 1:44.114 2

12 Mike Zebisch (GER)  2 -- 9 laps --Suzuki GSXR 750
IGFC , Suzuki GSX-R C lass ic  Racing

18:21.559 2:00.492 8

7 Robert Marschner (AUT) 0.447 3 0.447Honda RS 30 18:22.006 2:00.347 9

91 Werner Quiring (GER) 25.799 4 26.246Honda CBR 600 18:47.805 2:01.325 9

9 Karl Wimmer (AUT) 15.387 5 41.633Ducati TT1 19:03.192 2:04.433 9

39 Norman Breitenfellner (GER) 0.517 6 42.150Suzuki GSXR
GSXR Team Classic

19:03.709 2:04.406 9

90 Dieter Fleischer (AUT) 6.940 7 49.090Bimota YB9 Bellaria Replica
MRSC  Gunskirchen

19:10.649 2:05.465 7

55 Andreas Wimmer (AUT) 0.777 8 49.867Ducati 750 F1
MC  Schärding

19:11.426 2:05.418 9

177 Giorgio Merzi (ITA) 10.420 9 1:00.287Suzuki GSXR 750 19:21.846 2:03.543 7

66 Peter Vögel (AUT)  10 -- 8 laps --Ducati TT1
Ducati Class ic Racer

18:01.372 2:11.938 3

4 Joe Schiefer (AUT) 20.637 11 20.637Ducati 750 S1 18:22.009 2:12.958 8

8 Markus Krähenmann (SUI) 42.729 12 1:03.366Norton P roductions Racer 19:04.738 2:19.770 7

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

54 Josef Gittmaier (AUT)  DNF -- 5 laps --Ducati Panther 650
Fast and V intage

10:16.448 1:59.678 3

6 Laura Ioannoni (GER)  DNF -- 3 laps --Ducati TT
Ioannoni Corse

9:04.795 2:43.633 1
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